
迂回ルート 2025/8/27

方角 道路 区間 合計

26 I 通過チェック平湯峠 右折 K5 0.0 133.3
平湯峠に来たことが分かるよう自転車を撮影すること
チェック後右折

27 Y X 直進 K5 2.6 135.9 青看板　高山へ

28 逆Y 　 直進 R158 0.2 136.1 R158に合流

29 十 S 町方 左折 R158 22.4 158.5

30 十 S 国分寺東 右折 K460 6.5 165.0

31 I 通過チェック
ファミリーマート高山総和三丁目店

右側 K460 0.8 165.8
レシートを取得すること
チェック後直進

32 T S 松本町北 右側 K89 2.4 168.2 　

33 ┤ S 八千代橋 左折 市道 1.2 169.4 　

34 T  X 右折 K457 0.4 169.8 正面に上枝駅

35 T 　 X 右折 K471 5.4 175.2 　

36 ト X 右折 K471 0.3 175.5

37 I 　 名張 直進 K482 0.3 175.8 R41をまたぐ

38 T S 新広瀬橋北 左折 K476 0.2 176.0 　

39 十 S 殿町 左折 K476 4.4 180.4 直進すると飛騨古川駅方面へ

40 T S 諏訪田 右折 R41 3.1 183.5

41 Y X 左方向 R471 2.7 186.2 R41からそれる　この先トンネル多い注意

42 T 右折 R471 21.2 207.4 青看板　富山へ

43 T  X 左折 R41 12.5 219.9 R41に合流

44 ┤ 　 　 X 左方向 市道→R41 5.4 225.3 旧道へ

45 Y 　 　 左方向 K25 5.8 231.1 青看板八尾へ 　

46 ┤ X 左折 K341 4.1 235.2 　

47 T 　 　 X 右折 K344 1.5 236.7 　

48 T X 右折 K344 4.3 241.0

49 十 S 千里 左折 K220 5.6 246.6

50 T S 外輪野 左折 R359 1.1 247.7 この先交通量多い　縦溝注意

51 十 S 三合 左折 R359 7.4 255.1

52 十 S 安川 　 左折 K11 1.6 256.7 　

53 Y 　 　 X 左方向 市道 4.4 261.1

54 十 S
通過チェック
ファミリーマート南砺井波店

左側 市道 3.2 264.3
レシートを取得すること
チェック後直進

55 十 S 六角堂 左折 K27 0.6 264.9

56 十 S 五領島 右折 K27→R304 1.6 266.5

57 T S 森本 　 左折 R359 28.1 294.6

58 十 S 鳴和 右折 K159→K146 3.6 298.2
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